*Extensio missionis ejusque qualitas.*

1. Quaeritur, quot dierum itinere, quotve milliariis lata sit, longaque provincia, seu missio, quibusque terris, ac provinciis terminetur?
2. An sit montana regio et aspera, an vero plana et facilis, cui nimirum sine magno labore succurrant missionarii?
3. An opima, sterilisve sit et inops?
4. Utrum pace fruatur, an militia laboret, eaque hostili, aut domestica?

5. An regio sit negotiantibus aperta, quo missionarii eam facilius excurrere possint, christianisque subvenire?

6. Quanam via securius vicissim epistolae reddi possint?

*Dominium et idioma.*

7. Cujus dominii sit regio?

8. Quae lingua exteris usui esse possit, ut ibi intelligantur?

*Missionis loca et animae.*

9. Quae sint missionis loca, quae singulorum nomina, et cuius dioecesis illa sit?

10. Quis praे caeteris locus magis praecipuus et missinibus utilior, in quo videlicet missionarii suam animabus opem facilius praestare possint?

11. Ubinam residere soleant regionis administratores?

12. Ubi majori cum licentia et securitate exerceantur missiones?

13. Quot in singulis locis existant christianaæ familiae?

14. An christianus aliquis caeteros honore, dignitate, religionisque studio antecellat, cui res christiana possit pro temporis exigentia curanda committi?

15. Num etiam ullus sit inter infideles vir doctus, et qua ratione posset ad agnitionem fidei adduci, christianisque benevolus effici.

*Christianaæ religionis exercitium, ritus, errores et abusus.*

16. An et quantum christianaæ religionis usus, sacramentorum administratio, divinique verbi tum fidelibus, cum etiam infidelibus praedicatio a principe permittatur?

17. Cuius ritus sint catholici?

18. An errores aliqui in fide, abususve in religionis exercitio ab ipsis foveantur?

19. Quae sit horum causa principalis?

20. Quo sit opus remedio, quave cura eradicari possint?

21. Cujus sectae sint infideles, aut schismatici ibi existentes?

22. Qui sint ipsorum errores, aut ritus?

*Libri.*

23. Si ullus sit apud eos liber, quo in ejusmodi erroribus detineantur, cujusque ad nos nondum pervenit notitia; quovis ille sit idiomate, omni cura habendus est, hucque saltem ejus transcriptum accurate transmittendum erit, ut refellatur, ejusque postea confutationis penes eos dispergantur apographa?

24. Si quis sit penes eos catholicus liber, quem magni faciant, qui vero apud nos sit parum cognitus, curetur huc transmitti in ministerium fidei profuturus?

*Ecclesia.*

25. Procuretur baberi notitia ecclesiarum, quae ad catholicon, schismaticorumque usum tam intra urbis muros, quam extra erectae sunt.

26. Si extra; quanti distent ab urbe?

27. Specificetur singularum titulus?

28. An sit eis animarum cura annexa, nec ne?

29. Quomodo, et a quo eaedem administrentur?

30. An saxis aliave materia extrectae sint?

31. In quo statu reperiantur?

32. An servetur in eis sacrosancta eucharistia publice, et cum lampade, an vero privatim, quantaque cum decentia?

33. Num in eis serventur olea sacra?

34. Huc transmittatur supellectilis sacri, ejusque qualitatum nota, cum specificatione materiae ex qua calice conflatii sunt.

*Ecclesiarum bona.*

35. An ecclesiarum administratores aedes ipsis annexas habeant?

36. An illae redditus habeant, et in quo consistant?

37. An sit eis praedium aliquod, et qui sint ejus proventus?

38. An revera hodie ab ecclesia, catholicisque possideantur; an vero a schismaticis, aut ab aliis occupetur, quibusque mediis posset recuperari?

39. An qui praedium illud curat, aliquid ex eo percipiat emolumenti, quantum sit et in quo positum?

*Episcopi, eorumque residentia.*

40. Utrum in provincia, seu missione, aliqua sit ecclesia cathedralis, aut episcopi alicujus residentia et quis sit episcopus?

41. Qualis sit ipsius fundus, et quos inde percipiat fructus?

42. An bonis mobilibus dotata sit mensa episcopalnis, qualia sint, et in quo statu posita?

43. An revera ab ecclesia possideantur, an ab aliis et a quibus? num suppetat ea recuperandi locus?

44. Num ibi sit episcopale domicilium et quale? num etiam liceat episcopo ibidem commorari?

45. Quenam sit ejus cura et sollicitudo et cum quanto populorum assensu officio pastorali fungatur? soleatne ibi residere?

46. An rebus publicis, politicis, status, aliisve hujusmodi, quae pastorem minime decent, sese immisceat et implicet?

*Regulares.*

47. Quinam ibi sint regulares, cuius ordinis, aut instituti?

48. An sub obedientia vivant et quis sit superior eorum?

49. An conventus formatos habeant, aut hospitia dumtaxat?

50. Ubinam extracta sint, cujusque sint qualitatis?

51. Quot religiosi in singulis habitent? quot inter eos sacerdotes? quot laici?

52. Cum quanto decore et munditia ecclesiam current?

53. Num ab officio chori ad agrorum culturam, aliave ejusmodi opera abducantur?

54. Utrum in communi vivant et cum regulari observantia; an vero separatim et in domibus privatis?

55. Quae sit eorum in genere et in particulari fama, tum apud christianos, cum apud infideles?

56. An aliquos redditus habeant? an eleemosynis vivant, vel aliis modis sustententur?

57. Singulorum declaretur nomen, aetas, doctrina et mores.

*Regulares missionarii.*

58. Dicant quinam inter eos missionarii sint, eorumque nomina singillatim exprimantur.

59. De singulis referatur a quo tempore hucusque missis nibus illis inserviant.

60. Quando cum fractu missionem exerceant et in quae opera praecipue incumbant?

61. Num ex sacramentorum administratione aliquod commodum percipient?

62. An otiosi vivant in locis residentiae, neglectis aliis, in quibus iis qui longe distant et auxilio sunt destituti, opitulari possent? et a quo tempore sic se gerant?

63. Utrum dicti missionarii aliquem fructum licitum percipient ex missionis exercitio, quis sit et in quo consistat?

64. Eadem referenda sunt de praefecto missionis, maxime vero cum quanto studio et prudentia missionem dirigat?

65. Quantum aliis religiosis gratus sit, atque etiam saecularibus?

*Sacerdotes saeculares.*

66. Eadem reddenda est ratio nominis, aetatis et patriae quorumlibet sacerdotum saecularium et clericorum ibidem commorantium, declarando quoque quibus litteris studuerint, et in quibus locis.

67. An patrimonialibus, ecclesiasticisve bonis fruantur?

68. Quibus sint moribus, dotibusque instructi?

69. In qua nunc opera incumbant et antea incubuerint?

*Sacerdotes saeculares missionarii.*

70. Nominatim exprimendi sunt qui sint missionarii et a quo tempore?

71. De omnibus singillatim dicat, qua cura, quove studio, fungatur officio?

72. Num commissa sibi loca frequenter visitent, maxime autem quae remotiora sunt?

73. Quanto cum fervore ac vigilantia rebus fidei et ad animarum salutem spectantibus operam navent?

74. Cum quanta prudentia, et moderatione erga omnes se gerant, et praecipue erga infideles, quantumque sint eis accepti?

75. An rebus politicis, toties et tam severe a S. Congregatione prohibitis, implicentur, licet sub praetextu boni?

76. Utrum in eorum functionibus partialitatis nota aliqua affulgeat, lucrive cupiditas; num etiam ex eis aliquid commodi licite percipient?

*Sacerdotes absentes.*

77. Si forte extra missionem aut provinciam reperiantur alii sacerdotes ex partibus illis oriundi, referenda sunt eorum nomen, aetas, dotesque, sicut de caeteris dictum est: locus etiam in quo resident, et opera in quae incumbunt.

*Juvenes idonei et studia.*

78. Si in missione, aut provincia existant juvenes aliqui clerici, aut saeculares, moribus insignes, qui ingenium, spiritumque vere ecclesiasticum praeseferant, quiique ad sacerdotium et ad animarum culturam idonei videantur; singulorum accurate dentur nomen, aetas, patria et conditio.